



**POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCŁAWIU**
ul. Ziębicka 34-38
50-507 Wrocław



**DOLNY
ŚLĄSK**

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18

NIP: 899-23-54-460

www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500

REGON: 932207142

KRS: 0000207618

Wrocław, dnia 16.05.2025 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/7/2025**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 1

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

„Zakup materiałów medycznych– część 1: nakłuwacze, część 2: drobne akcesoria medyczne, część 3: glukometry i paski do glukometrów”

(Ogłoszenie nr 2025/BZP 00230432/01 z dnia 2025-05-14)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Pytanie nr 1:

Część 1.

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze pakowane a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze pakowane po 100 szt. w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 2:

Część 2, pozycja 3.

Czy zamawiający dopuści cewniki Foleya pakowane w wewnętrzne opakowanie foliowe oraz zewnętrzne pakiet-folia?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza takie opakowania, jeśli każdy z cewników będzie pojedynczo pakowany.

Pytanie nr 3:

Dot. część 1- nakłuwacze

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 23 G i gł. nakłucia 2,0 mm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Dot. część 1- nakłuwacze

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 21 G i gł. nakłucia 1,8 mm? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:

Dot. część 3- glukometry i paski do glukometrów

Dot. poz. 1 (glukometry) Czy Zamawiający oczekuje glukometrów sygnalizujących zbyt niski lub wysoki poziom glukozy oraz obecność ciał ketonowych powyżej poziomu bezpiecznego we krwi (co sugeruje przeprowadzenie testu ciał ketonowych) w postaci wyświetlanego komunikatu „Hyper”, „Hipo” oraz „Ketone” ?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6:

Dot. poz. 1 (glukometry) Czy Zamawiający oczekuje możliwości dopełnienia brakującej ilości próbki krwi na pasek?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7:

Dot. poz. 1 (glukometry) Czy Zamawiający dopuści glukometr którego temperatura przechowywania wynosi od -20°C do +50°C?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Dot. poz. 2 (paski) Czy Zamawiający dopuści paski testowe w op.= 50 sztuk pakowane w dwie fiolki po 25 sztuk?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9:

Dot. poz. 2 (paski) Czy Zamawiający oczekuje aby paski posiadały termin przydatności do użycia przez sześć miesięcy po otwarciu każdej fiolki z paskami, co pozwoli w maksymalny sposób wykorzystać wszystkie paski?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część SWZ**.

Zbigniew Mładzki
Dyrektor
Pogotowia Ratunkowego
we Wrocławiu

.....
(podpis w oryginale)